

Årsredovisning
för
Båtägarskolan Navigation & Sjösport BÄS
Aktiebolag

556567-1020

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Kyllenbeck, Styrelseledamot
2025-05-13

Styrelsen för Båtägarskolan Navigation & Sjösport BÄS Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom i huvudsak åkeri samt även utbildning inom navigation och sjösport.

Företaget har sitt säte i Åkersberga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Åkeriverksamheten har under året utvecklats på ett i huvudsak positivt sätt. Vi har i princip haft full beläggning på samtliga lastbilar under större delen av året. Avvikande månader från detta är framförallt juni, juli och december. Juni och juli beror sannolikt på den lågkonjunktur som vi befann oss i med högt ränteläge, avstannande nyproduktion och mindre frakter till privatpersoner än vad som varit brukligt. December månads resultat påverkades i hög grad av många röda dagar under vardagar vid jul och nyår samt för verksamheten ogynnsamt placerade klämdagar. Detta gjorde att verksamheten i princip stod still fr o m 2024-12-20 och resten av året.

Fortsatt god beläggning och stor efterfrågan på lastbilar för entreprenadverksamhet har givit oss möjlighet att expandera ytterligare. Under första kvartalet tog vi emot ytterligare en lastbil och förfogar nu totalt över 7 anläggningsfordon.

Rysslands fortsatta invasionskrig i Ukraina bidrog till en ökad osäkerhet om den framtida utvecklingen. Under hösten valdes ny president i USA vars utfall säkerligen kommer bidra till ytterligare ekonomisk osäkerhet framöver.

Avseende utbildningsverksamheten håller vi fortsatt enbart uppdragsutbildningar samt privatkurser i motor- och segelbåtshantering.

Då kursverksamheten inte längre bedrivs i stor skala har vi valt att inte delta i Båtmässan Allt för sjön.

Verksamhetsåret 2025

Utvecklingen för åkeriverksamheten riskerar att drabbas på ett negativt sätt pga ett alltmer osäkert omvärldsläge i spåren av det fortsatta kriget i Ukraina samt den tillträdande Trumpadministrationen i USA. Ryckigheten i den ekonomiska- och utrikespolitiken som var under president Trumps förra mandatperiod kommer med stor sannolikhet att upplevas som lugn jämfört med det som är på väg att ske nu.

Då nyproduktionen av bostäder under en längre period legat på en alldeles för låg nivå förväntar vi oss att byggandet så småningom kommer att komma igång, om än i låg ökningstakt.

Några politiska styrmedel för att underlätta nyproduktionen av bostäder kommer vi med stor sannolikhet inte att få se i år heller.

Däremot kommer mer offentliga medel att släppas loss till infrastruktursatsningar, mycket beroende av den svenska anslutningen till NATO vilket kommer att kräva upprustningar av ett eftersatt underhåll av såväl vägnät som järnvägsnät.

Ränteläget bedöms vara betydligt lägre än under förevarande år då det tycks som att inflationsbekämpningen börjar ge resultat.

Sammanfattningsvis kan vi konstatera att 2025 kommer att bli ett på många sätt omtumlande och svårbedömt år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 201	7 235	4 582	2 326
Resultat efter finansiella poster	577	30	371	220
Soliditet (%)	27,7	19,0	27,0	17,0

Under räkenskapsår 2023 har bolaget investerat i nya fordon vilket gjort att nettomsättningen ökat under 2024 med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 700	533 585	23 642	661 927
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			23 642	-23 642	0
Årets resultat				456 353	456 353
Belopp vid årets utgång	100 000	4 700	557 227	456 353	1 118 280

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	557 227
årets vinst	456 353
	1 013 580
disponeras så att i ny räkning överföres	1 013 580
	1 013 580

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 200 713	7 234 798
Övriga rörelseintäkter		3 280	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 203 993	7 234 798
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 477 152	-4 018 068
Övriga externa kostnader		-227 523	-207 607
Personalkostnader	3	-3 720 912	-2 728 430
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-130 030	-174 168
Summa rörelsekostnader		-9 555 617	-7 128 273
Rörelseresultat		648 376	106 525
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 225	-76 467
Summa finansiella poster		-71 225	-76 467
Resultat efter finansiella poster		577 151	30 058
Resultat före skatt		577 151	30 058
Skatter			
Skatt på årets resultat		-120 798	-6 416
Årets resultat		456 353	23 642

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	967 155	1 097 185
Summa materiella anläggningstillgångar		967 155	1 097 185
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		700 000	240 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		700 000	240 000
Summa anläggningstillgångar		1 667 155	1 337 185
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 670 112	1 533 814
Övriga fordringar		2 035	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		488 162	521 642
Summa kortfristiga fordringar		2 160 309	2 055 456
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		212 797	127 617
Summa kassa och bank		212 797	127 617
Summa omsättningstillgångar		2 373 106	2 183 073
SUMMA TILLGÅNGAR		4 040 261	3 520 258

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

4 700

4 700

Summa bundet eget kapital

104 700

104 700

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

557 227

533 585

Årets resultat

456 353

23 642

Summa fritt eget kapital

1 013 580

557 227

Summa eget kapital

1 118 280

661 927

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

502 232

806 832

Övriga skulder

0

109 023

Summa långfristiga skulder

502 232

915 855

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

136 307

113 737

Leverantörsskulder

343 892

445 577

Skatteskulder

57 746

12 327

Övriga skulder

1 408 027

1 060 311

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

473 777

310 524

Summa kortfristiga skulder

2 419 749

1 942 476

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 040 261

3 520 258

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Båtar, lastbilar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	960 633	1 082 228
	1 460 633	1 582 228

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	5

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 781 968	1 766 343
Inköp		15 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 781 968	1 781 968
Ingående avskrivningar	-684 783	-510 615
Omklassificeringar	45 263	
Årets avskrivningar	-175 293	-174 168
Utgående ackumulerade avskrivningar	-814 813	-684 783
Utgående redovisat värde	967 155	1 097 185

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	240 000	240 000
Inköp	460 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	700 000	240 000
Utgående redovisat värde	700 000	240 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000

Åkersberga, Stockholms län 2025-05-13

Magnus Kyllenbeck
Magnus Kyllenbeck
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-13

Aron Cicek
Aron Cicek
Auktoriserad revisor
